
Oggetto: determina di pagamento n. 624.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista  la  relazione  programmatica  del  Direttore  nella  quale  a  titolo  di  copertura  delle  spese  per

l'attribuzione di borse di collaborazione studentesca per  le  attività  corali  del  Conservatorio è  stata

prevista la somma di € 15.000,00; 

Visto il  bando prot.  n.  701 del 16/01/2025 per l’assegnazione di borse di studio/collaborazione in

favore degli studenti per attività di fonia e registrazione a supporto della didattica per n. 75 ore cadauna;

Vista la graduatoria prot. n. 3966 del 12/03/2025 degli studenti idonei per l’assegnazione di borse di

studio/collaborazione per attività di fonia e registrazione a supporto della didattica per n. 75 ore cadauna;

Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e gli studenti assegnatari di borse di collaborazione a

tempo parziale per attività di supporto alla ricerca per n. 75 ore cadauna;

Assunta agli atti in data 05/11/2025 prot. n. 23850 la relazione sulle attività  di fonia e registrazione a

supporto  della  didattica  unitamente  al  prospetto  delle  ore  svolte  dagli  studenti  assegnatari  di  borse  di

collaborazione a tempo parziale; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 92 del 19/03/2025;

Considerato che il cap. 255 “Borse di collaborazione studentesca e sussidi agli studenti” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE N.PROTOCOLLO/DATA ORE

SVOLTE

IMPORTO DA

LIQUIDARE

Giannatiempo Gioacchino
GNNGCH01B26H703

M

Prot.n. 4300 del 18/03/2025 75 € 525,00

Ferrante Cesare Emanuele FRRCRM02H07F839P Prot.n. 4299 del 18/03/2025 75 € 525,00

Lamberti Giovanni LMBGNN03R30H703Y Prot.n. 4298 del 18/03/2025 75 € 525,00

Esposito Francesco SPSFNC96D10G795R Prot.n. 4301 del 15/03/2025 75 € 525,00

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2025. 

Salerno, 06/11/2025

   il  direttore

amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


